ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MỘ ĐỨC

Số:           /UBND-VX

V/v rà soát, cung cấp danh sách

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mộ Đức, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Phòng LĐ-TB&XH huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 955/SLĐTBXH-NCC ngày 24 tháng 3 năm 2024

của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Ngãi về việc rà soát, cung

cấp danh sách thương binh, liệt sĩ bị thương, hy sinh tại Lào Cai và danh sách liệt

sĩ có nguyên quán tỉnh Lào Cai đang an táng trên địa bàn. Vấn đề này, Chủ tịch

UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện chủ trì, phối hợp với

UBND các xã, thị trấn rà soát, cung cấp danh sách thương binh, liệt sĩ bị thương,

hy sinh tại Lào Cai qua các thời kỳ và danh sách liệt sĩ có nguyên quán tỉnh Lào

Cai đang an táng tại nghĩa trang nhân dân trên địa bàn (theo 02 biểu mẫu đính

kèm) để báo cáo Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Ngãi trước

ngày 15/4/2024.

Yêu cầu Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện, Chủ tịch

UBND các xã, thị trấn nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng LĐ-TBXH huyện;

- VP: PVP(VX), CVNC;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Văn Thanh

		2024-03-28T09:29:25+0700

		2024-03-28T17:10:38+0700

		2024-03-28T17:10:38+0700

		2024-03-28T17:10:38+0700

		2024-03-28T17:10:38+0700